
1. etapa Bor cup

Napsal uživatel Gábina Kamírová
Pondělí, 19 Listopad 2018 20:55

Malá skupina z Teplic vyrazila za chladného rána směrem Prysk na 1. etapu tradičního Bor
cupu. Necelá stovka závodníků využila absence sněhu a vydala se do lesa opět s netradiční
mapou. Neupravenou. Na mapě bylo cca okolo vyznačeno okolo stovky kontrol. Platných
ovšem bylo jen 23 s čísly 1-23 a stejného bodového hodnocení, navíc s limitem 50 minut.

      

Po 50 minutách přišlo drsné odčítání bodů. (pro mne bylo víc než drsné, skončila jsem v
mínusu) Poté, co jsem vzala do rukou mapu se spoustou vyznačených kontrol, váhala jsem,
kterou stranou se dát. Vybrala jsem si tradičně ten nejhorší postup.) První kontrolu jsem našla
rychle, Druhou, byť okolí bylo evidentní: prostředek bazénu a roh obory – nenašla jsem. Navíc
stádo deseti kanců. Tak rychle jsem na strom dlouho nevylezla. Měla jsem pocit, že jich bylo
sto, jak dusali. Chvíli jsem čekala, až se přeženou. Dohledávku kontroly jsem vzdala a pelášila
raději pryč. Posbírala jsem další 4 kontroly a snažila se dobelhat do cíle. Bohužel 3 minuty
navíc mi vynesly minus 100 bodů. Ovšem nutno podotknout, že to bylo moc pěkné, náročné na
soustředění. Za mě úžasný trénink. Kluci dopadli podstatně líp.

  

1.Štěpán Petr 47:15, 177 bodů

  

43. Bílý Petr 50:25, 78 bodů

  

57. Martinec Pavel 44:17, 67bodů

  

60. Bílý JakubÂ  53:22, 62bodů

  

82. Kamírová Gábina 53:36, -36 bodů

 1 / 1


